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 با چالش هایی در مسیر صادرات نفت ایران 
ً
بازگشت ترامپ به کاخ سفید، قطعا

همراه خواهد بود اما مهم ترین پرسش این است که آیا رقم فروش نفت ایران 

 به نزدیک صفر سقوط 
ً
مشابه سال 2018 )خروج آمریکا از برجام( مجددا

خواهد کرد؟ یا به تعبیر دیگری، آیا افزایش صادرات نفت ایران به 1.5 الی 

1.7 میلیون بشکه در روز در سال 2024 به دلیل حضور بایدن بود و سؤال 

نهایی اینکه آیا فروش نفت ایران با تغییر رئیس جمهور آمریکا تنظیم می شود؟ 

برای پاسخ به این پرسش ها به آمار صادرات نفت ایران طبق گزارش مؤسسه 

یم.  یم می پرداز ردیابی نفتکش ها کپلر و تطبیق آن با وقایع دوره دوم تحر

   روند صعودی صادرات نفت ایران

از دوره اول ترامپ آغاز شد
تصویر 1، میزان فروش نفت ایران از موعد خروج آمریکا از برجام تا پایان دوره 

اول ریاست جمهوری ترامپ را نشان می دهد. همانطور که مشاهده می کنید 

صادرات نفت ایران ابتدا از می 2018 از حدود 2.7 میلیون بشکه در روز، یک 

سقوط 94 درصدی را قبل از همه گیری کرونا )فوریه 2020( تجربه می کند. 

اما روند صعودی فروش نفت ایران نیز از همان دوره ترامپ آغاز شده و با وجود 

همزمانی با شیوع کرونا و کاهش تقاضای جهانی نفت، از روزانه 173 به 706 

هزار بشکه افزایش می یابد و چهاربرابر می شود. 

بدین ترتیب در حضور قبلی ترامپ در کاخ سفید هم تجربه کاهش و هم افزایش 

صادرات نفت ایران وجود دارد. این موضوع نشان می دهد روند فروش ایران به 

متغیر هایی غیر از اراده رئیس جمهور آمریکا وابسته است. 

   دو اشتباه داخلی که برای فشار حداکثری ترامپ

فاکتور شد
اما در سقوط 94 درصدی فروش نفت ایران دو متغیر داخلی را می توان تعریف 

کرد که منجر به اثرگذاری فشار حداکثری ترامپ شد: 1- افشای شبکه دور زدن 

تحریم با FATF 2- تخریب روابط با چین به عنوان اصلی ترین مشتری نفت ایران. 

با اجرای برجام و خروج ایران از لیست سیاه FATF، شبکه پوششی ایران برای دور 

زدن تحریم نفتی افشا شده و لو رفت و بدین ترتیب بعد از خروج آمریکا از برجام، ایران 

شبکه ای برای فروش نفت نداشته و صادرات به کمتر از روزانه 200 هزار بشکه رسید. 

سیدمحسن قمصری، مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران و مسئول 

فروش نفت در دولت اول روحانی در مصاحبه در تاریخ 15 بهمن 1398 اشاره 

می کند که ایران شبکه صرافی ها برای بازگشت پول نفت را لو داد و گفت: »یک 

 FIU شبکه بانکی به نام صرافی ها داشتیم که اطلاعات این شبکه را تحت عنوان

افشا کردیم و این راه را هم به دست خودمان بستیم. باید بپذیریم قصدی برای 

تکمیل عملیات دفاع و پاتک اقتصادی نداریم و فرماندهی هم که مسئولیت 

 وجود ندارد.« 
ً
این کار را برعهده داشته باشد عملا

روابط حسنه ایران و چین در دولت دهم باعث شده بود که با همکاری چینی ها 

صادرات نفت ایران بین 1 الی 1.5 میلیون بشکه در روز حفظ شود اما در دولت 

تدبیر و امید این روابط تخریب شد و چینی ها حاضر به همکاری با دولت 

ایران نشدند تا اینکه با راهبردی نظام، روابط ایران و چین خارج از چهارچوب 

دولت و به نمایندگی علی لاریجانی ساماندهی شده و درنهایت سند همکاری 

25 ساله به امضا رسید. 

در تصویر 2 مشاهده می کنید بعد از امضای این سند، میزان فروش نفت 

 5 برابر شده است. محمدجواد ظریف، وزیر سابق امور خارجه 
ً
ایران تقریبا

در آخرین گزارش برجام به کمیسیون امنیت ملی مجلس عنوان کرد: »اگر در 

مورد ضرورت کار متوازن با شرق و غرب به یک اجماع ملی رسیده بودیم و با 

خوش خیالی، دوستان دوران سختی را در سراب طمع سرازیر شدن شرکت های 

غربی از خود نرنجانده بودیم، دوستان مان سرخورده نمی شدند و در دوران 

سختی ر هایمان نمی کردند.« 

درنتیجه در همان دولت روحانی، با احیای شبکه فروش نفت ایران و بهبود 

روابط با چین )و با وجود حفظ سیاست فشار حداکثری ترامپ( روند فروش 

نفت ایران صعودی شد که نشان می دهد عملکرد ایران سهم بالاتری نسبت به 

اراده آمریکا در موضوع فروش نفت دارد. 

   افزایش 2 برابری فروش نفت
با وجود 223 تحریم جدید

مثال های متعدد دیگری نیز وجود دارد که نشان می دهد دموکرات یا 

جمهوری خواه بودن رئیس جمهور آمریکا و اصولگرا و اصلاح طلب بودن 

 طبق 
ً
رئیس جمهور ایران نیز تعیین کننده میزان صادرات نفت ایران نیست، مثلا

آمار مؤسسه کپلر، در 9 ماهه مشترک بین ریاست جمهوری بایدن و روحانی 

طبیعتا انتظار می رود فروش نفت ایران نسبت به سال پایانی ترامپ 

صعودی تر شود ولی در این بازه زمانی رقم فروش در حدود 690 هزار 

بشکه در روز ثابت باقی ماند یا در مثال دیگر، دولت بایدن تلاش کرد 

از می  2022 تا ژوئن 2023 با اعمال 223 تحریم نفتی علیه افراد، 

شرکت ها و نفتکش های مرتبط با فروش نفت ایران، محدودیت های 

جدی ایجاد کند ولی میانگین 5 ماهه صادرات نفت کشور نیز از 

736 به 1360 هزار بشکه رسید. 

   46۹ نفتکش مشکوک به حمل

نفت ایران شناسایی شدند
« وابسته به اراده 

ً
تا اینجا اشاره شد که جریان فروش نفت ایران »صرفا

رئیس جمهور آمریکا نیست، اما این گزاره نباید به معنای بی اثر بودن 

فشار ترامپ و بی خیالی نسبت به اقدامات کنشی و واکنشی در بازار نفت 

برداشت شود، بلکه شواهد متعددی نشان می دهد دونالد ترامپ در دوره 

جدید به دنبال استفاده از ابزار های جدیدی جهت مهار فروش نفت ایران است.

به طورکلی ترامپ می تواند بر چهار نقطه حیاتی ایران اعمال فشار بیشتری کند 

که نیازمند تدبیر دولت چهاردهم برای خنثی سازی آن است. یکی از این نقاط 

فشار احتمالی، تحریم گسترده نفتکش های مشکوک به حمل نفت ایران است. 

در این راستا مؤسسه UANI )تصویر 5( مدعی شده که از نوامبر 2020 

تاکنون توانسته لیست نفتکش های مشکوک به حمل نفت ایران را از 70 به 

469 مورد افزایش داده و به روز رسانی کند که این نفتکش ها می تواند مبنای 

تحریم های جدید ترامپ قرار بگیرد. 

طبق گزارش این مؤسسه آمریکایی، تغییر مکرر »پرچم« نفتکش، یکی از 

تکنیک های دور زدن تحریم هاست. از 469 کشتی مشکوک به حمل نفت 

ایران، هم اکنون 25 درصد آن ها تحت پرچم اداره دریایی پاناما هستند که کار 

آمریکا را برای تشدید محدودیت ها افزایش می دهد. البته درصورت اراده چینی ها 

به همکاری نفتی با ایران و توسعه روابط با این کشور، حضور نفتکش های 

تحریمی در بنادر چین با چشم پوشی آن ها همراه خواهد شد. 

   تنگه مالاکا و مالزی

دو گلوگاه ترانزیت نفت ایران به چین
یکی دیگر از گلوگاه های صادرات نفت ایران به مالزی و سنگاپور ختم می شود. 

طبق گزارش اکونومیست، بسیاری از نفتکش های حامل نفت ایران، بار خود 

را به سواحل مالزی یا سنگاپور منتقل می کنند، جایی که کشتی های کوچک تر 

آن ها را به شمال چین در استان شاندونگ می برند، البته پس از مخلوط شدن 

با نفت های خام دیگر. 

به بیان دیگر اکونومیست مدعی  شده که دو کشور مالزی و سنگاپور دو مرکز 

اصلی تغییر اسناد و تغییر مشخصات نفت ایران هستند. طبق گزارش بلومبرگ 

)تصویر 6(، صادرات نفت مالزی به چین به بیش از 6 میلیون تن در ماه؛ 

معادل 1.6 میلیون بشکه در روز رسیده، درحالی که کل تولید نفت مالزی 

روزانه 400 هزار بشکه است. 

به همین دلیل اکثر مؤسسات ردیابی نفتکش ها عنوان کرده اند که درواقع این 

نفت ایران است که بعد از تغییر مشخصات به مقصد چین صادر می شود و 

این کشور می تواند به نقطه ای برای تشدید فشار تحریمی علیه ایران در دوره 

دوم ترامپ تبدیل شود. 

همچنین تنگه آبی مالاکا )تصویر 7(، یکی دیگر از نقاط ترانزیتی آسیب پذیر 

ایران برای صادرات نفت به چین است که در بین مالزی- سنگاپور و اندونزی 

واقع شده است. مسیر ورود به این گذرگاه آبی در کنترل نیرو های نظامی همسو 

با آمریکا و علاوه بر ایران، تهدیدی جدی برای کل تجارت دریایی چین به 

حساب می آید. رفع این تهدید، نیازمند توافقات امنیتی سطح بالا بین ایران، 

چین و سایر کشور های حاضر در تنگه مالاکاست. 

   لزوم تنوع سازی

سبد ارزی تأمین کالای اساسی با یوآن
اما فشار ترامپ می تواند از مسیر محدودیت در بازگشت پول نفت نیز اعمال 

شود. طبق آمار بانک مرکزی )تصویر 8( 96 درصد از تسویه ارزی ایران برای 

 تحت نظارت 
ً
واردات کالای اساسی به درهم و یورو وابسته است که کاملا

آمریکا و در چهارچوب معافیتی آن قرار دارند. البته بخش بزرگی از تسویه 

یورویی نیز از کانال درهم امارات انجام می شود. تنوع سازی مبادی واردات 

کالای اساسی با همکاری چین و با نظام تسویه یوآنی یکی از راهکار های 

جدی برای مقابله با این تهدید است. اما گلوگاه دیگر فروش نفت ایران باز 

به خود چین برمی گردد، جایی که مقصد حدود 90 درصد از نفت صادراتی 

ایران است. البته در سال 2024، ایران نیز با سهمی 15 درصدی از 

بازار چین، به بزرگ ترین تامین کننده نفت دریایی این کشور تبدیل شده 

و وابستگی دو کشور به تجارت نفتی، متقابل است. 

طبق اسناد امنیت ملی آمریکا، »مهار چین« اصلی ترین اولویت 

سیاست خارجی این کشور است و یکی از نقاط آسیب پذیر چینی ها 

تأمین امنیت انرژی آنهاست. بدین ترتیب حفظ جریان صادرات نفت 

ایران به چین یک وجه اشتراک اساسی در منافع ملی دو کشور در تقابل 

با آمریکا محسوب می شود. در نتیجه چالش حضور نفتکش های 

تحریمی حامل نفت ایران در بنادر چین، تأمین امنیت تنگه مالاکا و 

پذیرش محموله های نفتی با شاخص نفت ایران و تسویه ارزی با یوآن 

برای تأمین کالای اساسی؛ همه و همه مسائلی اند که با هماهنگی سطح 

بالای سیاسی، امنیتی و اقتصادی بین ایران و چین قابل مهار خواهند بود.

»فرهیختگان«بهبررسیسناریوهایترامپبرایمحدودکردنصادراتنفتایرانمیپردازد

اتحاد نفتی ایران و چین مقابل ترامپ

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم رقیه مرادخانی فرزند مرحمتعلی نسبت 
به ششدانگ 7 قطعه زمین مزروعی در پلاک 25 اصلی روستای گوالی بخش 7 زنجان خریداری 

از قربانعلی مرادخانی به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. /// شناسه آگهی 1842676
1- پلاک 402 فرعی به مساحت 20029.39 مترمربع
2- پلاک 408 فرعی به مساحت 14226.81 مترمربع
3- پلاک 403 فرعی به مساحت 4912.99 مترمربع
4- پلاک 405 فرعی به مساحت 7501.97 مترمربع
5- پلاک 406 فرعی به مساحت 15821.11 مترمربع
6- پلاک 407 فرعی به مساحت 2954.23 مترمربع
7- پلاک 404 فرعی به مساحت 8767.64 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/03

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر نسبت به 3 قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 45 و 63 اصلی روستای همایون و امین آباد بخش 7 زنجان به شرح 

ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. /// شناسه آگهی 1842520
1- نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک قطعه باغ در 
مالکیت منوچهر بکطاش فرزند محمد به مساحت 1169.32 مترمربع به پلاک شماره 271 

فرعی از 25 اصلی روستای همایون خریداری از آقای قارداشعلی چوبندری
2- نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ در مالکیت نادیا بکطاش فرزند منوچهر به مساحت 
407.31 مترمربع به پلاک شماره 326 فرعی از 63 اصلی روستای امین آباد خریداری 

از آقای اکبرصام.
3- نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ در مالکیت منوچهر بکطاش فرزند محمد به مساحت 
2399.71 مترمربع به پلاک شماره 325 فرعی از 63 اصلی خریداری از آقای جلال بیگدلی.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/03

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
**********************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای مصطفی نوری فرزند جعفر، علی نوری 
فرزند مصطفی و لطف اله رضائی فرزند سلطانعلی نسبت به ششدانگ 8 قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 4 اصلی روستای دوران بخش 7 زنجان خریداری از جعفر نوری، حسن نوری و رمضان 

رضائی به شرح ذیل محزر گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1842617

1- پلاک 220 فرعی به مساحت 4223.92 مترمربع
2- پلاک 218 فرعی به مساحت 350.3 مترمربع

3- پلاک 219 فرعی به مساحت 1387.8 مترمربع
4- پلاک 221 فرعی به مساحت 2421.22 مترمربع
5- پلاک 222 فرعی به مساحت 1122.42 مترمربع
6- پلاک 217 فرعی به مساحت 7088.22 مترمربع

7- پلاک 223 فرعی به مساحت 9300.22 مترمربع 
8- پلاک 121 فرعی به مساحت 667.91 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/03

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
*************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای احمد مرادخانی فرزند یوسف نسبت به 
ششدانگ 10 قطعه زمین مزروعی در پلاک 25 اصلی روستای گوالی بخش 7 زنجان خریداری 

از آقای یوسف مرادخانی به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1842608

1- پلاک 225 فرعی به مساحت 13620.31 مترمربع
2- پلاک 234 فرعی به مساحت 6516.48 مترمربع
3- پلاک 228 فرعی به مساحت 3621.49 مترمربع

4- پلاک 317 فرعی به مساحت 10540.85 مترمربع
5- پلاک 322 فرعی به مساحت 3224.09 مترمربع

6- پلاک 320 فرعی به مساحت 12414.95 مترمربع
7- پلاک 321 فرعی به مساحت 6396.68 مترمربع 
8- پلاک 324 فرعی به مساحت 2059.71 مترمربع
9- پلاک 319 فرعی به مساحت 11471.06 مترمربع
10- پلاک 318 فرعی به مساحت 1172.96 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/03

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
********************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه رمضانعلی مرادخانی فرزند حیدر نسبت به 
ششدانگ 10 قطعه زمین مزروعی در پلاک 25 اصلی روستای گوالی بخش 7 زنجان خریداری 

از آقای حیدر مرادخانی به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1842600

1- پلاک 180 فرعی به مساحت 23429.32 مترمربع
2- پلاک 171 فرعی به مساحت 8004.37 مترمربع

3- پلاک 177 فرعی به مساحت 11722.69 مترمربع
4- پلاک 173 فرعی به مساحت 11659.99 مترمربع
5- پلاک 176 فرعی به مساحت 4377.01 مترمربع

6- پلاک 179 فرعی به مساحت 22535.48 مترمربع
7- پلاک 178 فرعی به مساحت 19150.81 مترمربع 
8- پلاک 175 فرعی به مساحت 5487.26 مترمربع
9- پلاک 174 فرعی به مساحت 9433.32 مترمربع
10- پلاک 172 فرعی به مساحت 1771.14 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/03

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
**************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمدحسن طاهری فرزند اکبر نسبت 
به ششدانگ قطعه زمین مزروعی در پلاک 176 اصلی روستای اوزچ بخش 7 زنجان خریداری 

از آقای اکبر طاهری به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1842551
1- پلاک 6 فرعی به مساحت 6047.85 مترمربع

2- پلاک 16 فرعی به مساحت 60356.92 مترمربع
3- پلاک 13 فرعی به مساحت 24209.64 مترمربع
4- پلاک 12 فرعی به مساحت 23918.05 مترمربع

5- پلاک 11 فرعی به مساحت 32034.5 مترمربع
6- پلاک 10 فرعی به مساحت 23947.32 مترمربع

7- پلاک 9 فرعی به مساحت 11831.42 مترمربع 
8- پلاک 8 فرعی به مساحت 101317.94 مترمربع

9- پلاک 7 فرعی به مساحت 14413.41 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/03

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
***************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای معصوم و امید حیدری فرزندان احمد 
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 8 قطعه زمین مزروعی در پلاک 31 اصلی روستای 

ذاکر بخش 7 زنجان خریداری از آقای احمد حیدری به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. /// شناسه آگهی 1842562
1- پلاک 1059 فرعی به مساحت 9507.49 مترمربع
2- پلاک 1060 فرعی به مساحت 758.86 مترمربع

3- پلاک 1052 فرعی به مساحت 5627.73 مترمربع
4- پلاک 1058 فرعی به مساحت 2588.38 مترمربع

5- پلاک 1057 فرعی به مساحت 10776.33 مترمربع
6- پلاک 1054 فرعی به مساحت 1351.42 مترمربع
7- پلاک 1053 فرعی به مساحت 1268.91 مترمربع 
8- پلاک 1051 فرعی به مساحت 3612.82 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/03

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
***************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی مرادخانی فرزند قربانعلی نسبت به 
ششدانگ 22 قطعه زمین مزروعی در پلاک 25 اصلی روستای گوالی بخش 7 زنجان خریداری 

از آقای قربانعلی مرادخانی به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

/// شناسه آگهی 1842589
1- پلاک 275 فرعی به مساحت 16368.06 مترمربع

2- پلاک 277 فرعی به مساحت 2118.05 مترمربع
3- پلاک 276 فرعی به مساحت 22501.55 مترمربع

4- پلاک 296 فرعی به مساحت 2908.16 مترمربع
5- پلاک 294 فرعی به مساحت 6495.71 مترمربع
6- پلاک 291 فرعی به مساحت 3894.37 مترمربع

7- پلاک 292 فرعی به مساحت 18621.69 مترمربع 
8- پلاک 293 فرعی به مساحت 4946.38 مترمربع
9- پلاک 295 فرعی به مساحت 5913.21 مترمربع

10- پلاک 290 فرعی به مساحت 1800.39 مترمربع 
11- پلاک 289 فرعی به مساحت 4895.15 مترمربع

12- پلاک 273 فرعی به مساحت 13618.08 مترمربع
13- پلاک 271 فرعی به مساحت 2388.87 مترمربع
14- پلاک 279 فرعی به مساحت 1781.73 مترمربع
15- پلاک 274 فرعی به مساحت 5205.9 مترمربع

16- پلاک 288 فرعی به مساحت 11392.45 مترمربع
17- پلاک 287 فرعی به مساحت 3326.26 مترمربع 
18- پلاک 286 فرعی به مساحت 1609.07 مترمربع

19- پلاک 285 فرعی به مساحت 190098 مترمربع
20- پلاک 284 فرعی به مساحت 3485.36 مترمربع

21-پلاک 283 فرعی به مساحت 25674.84 مترمربع
22- پلاک 278 فرعی به مساحت 8696.84 مترمربع
23- پلاک 282 فرعی به مساحت 1799.59 مترمربع

24- پلاک 281 فرعی به مساحت 885.99 مترمربع
25- پلاک 280 فرعی به مساحت 9205.15 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/03

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
************************************

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

Farhikhteghan_school

0۹10۸106۵3۵
آگهی مناقصه عمومی  1403-1203

نوبت اول 

نوبت اول   1403/09/18

نوبت دوم   1403/09/19

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه زیباسازی، نورپردازی و تهیه 

المان های شهری )پروژه نورپردازی زیر گذر گلستان فاز 2( را از طریق برگزاری 

مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 

2003096688000916 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 

  WWW.Setadiran.irمتقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 

قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 

امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 

آماده پاسخگویی می باشد.

- مبلغ برآورد: 70.002.289.917 ریال

- مدت قرارداد: 5 ماه 

- شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته 

تاسیسات یا نیرو از سازمان برنامه و بودجه همراه با سابقه مرتبط با موضوع 

مناقصه الزامی می باشد.

- محل انجام کار: زیرگذر گلستان در منطقه ده

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.510.000.000 ریال به صورت ضمانتنامه 

بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

101120 بانک شهر به نام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

یع ( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت  یافت ) توز ین مهلت در آخر

11:00 روز شنبه مورخ 1403/09/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 

11:00 سه شنبه مورخ 1403/10/04 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 

تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 

آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 

10تحویل نمایند.

یخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 1403/10/04  تار

در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن اجتماعات 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد.

مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل آحاد بها داده نخواهد شد.

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. بدیهی است هزینه آ

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها 

مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 https://shaffaf.shiraz.ir گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت  آ

قابل مشاهده می باشد.

 vendor.shiraz.ir برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد در سایت 

ثبت نام نماید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 1456

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز    

شماره شناسه1840465

مدرک دانشنامه: مریم مغنی فرزند: محمد دارای شناسنامه به شماره: 
0590338056 صادره ساوه رشته مدیریت دولتی صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 
می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 4 جاده 
نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی نجمه حسن پور فرزند قربانعلی به شناسنامه 
1960437879 صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته تحصیلی مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 
4280716 مورخ 1401/01/22 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریده فیاضی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 118008 صادره از قم در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضایی 
صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران جنوب به نشانی تهران – خیابان کریمخان زند – خیابان ایرانشهر 
شمالی – نبش خیابان آذرشهر – پلاک 233 - دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران جنوب ارسال نماید.
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